UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL - PEC

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: (84) 99474-6685 / (84) 99474-6686
secretariaunificadact@gmail.com

1

EDITAL Nº 001/2021 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

 O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte
torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de solicitação de inscrição para o processo seletivo
para ingresso no Mestrado em Engenharia Civil regido pelo Edital nº 001/2021 após avaliação dos recursos.

# NOME STATUS

1 ALEXANDRE DE SOUZA JÚNIOR DEFERIDO

2 CARLOS MAGNO BARBOSA DEFERIDO

3 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO

4 ÍTALA MARINE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

5 KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAUJO DEFERIDO

6 MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

7 MATEUS EVANGELISTA DA SILVA DEFERIDO

8 MILIANI DE SOUZA MEDEIROS DEFERIDO

9 POLIANA DANTAS SOARES DEFERIDO

10 SAVILLA VIEIRA COSTA DEFERIDO

Natal-RN, 20 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN